
sobota, 13.12.2025

3. NIEDZIELA ADWENTU - GAUDETE, (14.12.2025).

Trzecią niedzielę Adwentu nazywamy niedzielą Gaudete – „Radujcie si?!”, od słów z Listu Świętego Pawła do Filipian (Flp 4,4-

5): „Radujcie si? zawsze w Panu, raz jeszcze powtarzam: radujcie si?! Pan jest blisko” . Dlatego też w dzisiejszej

liturgii zamiast fioletowych pojawiły się szaty różowe. Ta zmiana koloru przyjęła się od zwyczaju błogosławienia przez papieży w

Rzymie i rozdawania róż w tę właśnie radosną niedzielę.

Dzisiaj rozpoczynamy kwartalne dni modlitw o chrześcijańskie życie rodzin. Rodzina jest pierwszym, podstawowym i naturalnym

środowiskiem chrześcijańskiego wychowania i przekazywania wiary. Trosce o trudną codzienność naszych rodzin niech towarzyszy

modlitwa, także ta wspólnotowa domowego Kościoła. Nie lekceważmy współczesnych zagrożeń i zorganizowanych ataków

wrogów rodziny.

We wtorek rozpoczyna się Nowenna do Dzieciątka Jezus.

Wizyta z posługą duszpasterską u osób starszych i chorych w piątek (19 grudnia) od godz. 7:45

Spowiedź przedświąteczna będzie w sobotę w godzinach od 10:30 do 12:00, od 15:00 do 16:00 i od 16:30 do 18:00. Bardzo

prosimy aby w tym dniu skorzystać ze spowiedzi nie czekać na ostatnią chwilę.

Ze względu na spowiedź w parafiach naszego dekanatu, kancelaria parafialna będzie czynna tylko bezpośrednio po

nabożeństwach rano i wieczorem.

W najbliższą niedzielę po każdej Mszy Św. będzie błogosławieństwo figur Dzieciątka Jezus i szopek.

W najbliższą niedzielę spotkanie rodziców dzieci przygotowujących się do sakramentu bierzmowania, o godz. 9.30 w domu

katechetycznym.

Zapraszamy na czwartkowy „CZAS ?ASKI” – Najświętsza Ofiara Mszy Świętej o godz. 18:00, a po niej adoracja Najświętszego

Sakramentu, po Mszy Świętej wieczornej, zapraszamy na spotkanie Franciszkański Zakon Świeckich.

Zapraszamy na Roraty, codziennie o godz. 18:00. Do 16 grudnia zgłębiamy tajemnicę powtórnego przyjścia Chrystusa przy końcu

czasów. Zaś kolejne dni mają służyć naszemu bezpośredniemu przygotowaniu do świąt Narodzenia Pańskiego. Właśnie ten czas

dobrze wykorzystajmy dla odnowienia i umocnienia więzi z Bogiem i bliźnimi. Ze szczególną uwagą wpatrujmy się w Maryję, która

jest najpiękniejszym wzorem adwentowego oczekiwania na przyjście Odkupiciela. Starajmy się naśladować Jej bezgraniczne

zawierzenie oraz oddanie Bogu i ludziom.

Przy wyjściach z kościoła można nabyć opłatki na stół wigilijny, złożone ofiary przy tej okazji są wyrazem naszej wdzięczności i

zarazem wynagrodzeniem Panu Organiście za jego posługę w naszej parafii.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom i Parafianom z Rejonu 12 które przyjmują

obraz, ( Krzyska nr 206 i 208 oraz ul. Wi?niowa od Krzyskiej w stron? Ba?anciarni , ul. Wiktorii Boruch-Olszówki

). Niech to będzie wyjątkowy czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i refleksji. Czas modlitwy za siebie nawzajem, za nasze

rodziny, za naszą rodzinę parafialną i cały Kościół. Zachęcamy również do przesyłania zdjęć z peregrynacji na: 

parafiakrzyzwtarnowie@gmail.com

W zakrystii można nabyć obraz-ikonę, kopię obrazu nawiedzającego nasze rodziny. Jest to również pamiątka naszego Roku
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Jubileuszowego.

Tradycyjnie zachęcamy do sięgnięcia po Biblię w tym świętym i wyjątkowym czasie Adwentu. Tym razem polecamy codzienne

czytanie Księgi Rodzaju, od rozdziału 26 do końca księgi. Zapraszamy do wzięcia udziału w parafialnym Konkursie Biblijnym on-

line, który odbędzie się w poniedziałek 29 grudnia w godzinach od 19:00 do 21:00.

Dziękujemy wszystkim za wsparcie Akcji Charytatywnych – „?wi?teczna Edmundowa Paczka” , oraz „Wigilijnym Dziele 

Pomocy Dzieciom”.

Dzięki życzliwości właścicieli sklepów: „GROSZEK” przy ul. Jaracza i „DAGRO”, przy ul. Krzyskiej, można w oznaczonych

koszach logiem Caritas, złożyć produkty spożywcze i przemysłowe dla potrzebujących z naszej parafii.

Bardzo dziękuje wszystkim za wsparcie akcji pomocowej „Solidarni z Polakami na Ukrainie" . Dziękuję Klubowi Seniora za

pomoc i koordynowanie akcji. Bóg zapłać. Część pomocy dotarła do Winnicy a w najbliższych dniach dotrze do Chersonia.

W zakrystii możemy nabyć dewocjonalia z Ziemi Świętej (Komplety kolędowe, szopki bożonarodzeniowe, różańce wykonane z

drzewa oliwnego) jest to pomoc dla chrześcijan mieszkających w Betlejem. Ze względu na niepokój w Izraelu i Palestynie, sytuacja

chrześcijan jest bardzo trudna.

Zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy na Litwę, Mazury i Warmię, w dniach od 29 czerwca do 04 lipca 2026 r. W programie:

Gietrzwałd, Stoczek, Warmiński, Święta Lipka, Wilno, Kowno, Troki Szawle, Szydłów, Sejny, Studzieniczna, Sokółka. Szczegółowy

program znajduje się w gablocie i na stronie internetowej. Zapisy w zakrystii i kancelarii parafialnej.

Zapraszamy do kawiarenki Piwniczki Krzyskiej. Możemy nabyć świeżo paloną „Kaw? Krzysk?” i „Pierniczki Krzyskie”.

Zachęcamy do wypożyczania dobrych wartościowych książek. Możemy zobaczyć także tablice z fotografiami, dotyczącymi historii

naszej parafii. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na cele inwestycyjne, ofiary w kopertach, wpłaty na konto, a także za dzisiejsze

ofiary. Bóg zapłać.

Prosimy aby nie przywozić więcej gruzu. Istnieje jednak możliwość przywiezienia i wysypania ziemi przy plebanii – prosimy o

uprzednią koordynację.

Obchodzącym imieniny, urodziny, życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w nowym rozpoczynającym się tygodniu - Szczęść Boże.

† W minionym tygodniu z naszej rodziny parafialnej Pan Bóg powołał do wieczności: Ś.P. + Teresę ZIEWACZ, lat 90 i + Józefę OLSZÓWKA, 

lat 88. Rodzinom składamy wyrazy współczucia i braterskiej solidarności a Ich dusze polecajmy Miłosierdziu Bożemu. Dobry Jezu a nasz

Panie…
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